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RENDEZVÉNYEK

Kvízjáték: 70 éves a könyvtár

70 éve alapították a Békés Megyei Könyvtárat! Ebből
az alkalomból online kvíz kitöltésére invitáljuk a
játékos kedvű olvasókat. 

A játék időtartama: 2022. március 9 - április 9. éjfél 
A helyesen válaszolók között kisorsolunk: 1 db 10
évre szóló ingyenes tagságot, 3 db ajándékutalványt. 
A sorsolás időpontja: 2022. április 14. 
A nyerteseket e-mailben vagy telefonon értesítjük. 

A kvíz az alábbi linkre kattintva érhető el.

Kortársak élőben

Miről ír, mit olvas a kortárs? 

2022. március 17-én, csütörtökön 17 órától
beszélgetés Harag Anita Margó-díjas íróval, Bakos
Gyöngyi íróval és Berta Ádám íróval, a 21. Század
Kiadó főszerkesztőjével a Békés Megyei Könyvtárban. 

A részvétel díjtalan.

Internet Fiesta 2022 (2022. március 17-24.)

2022-ben már 22. éve annak, hogy márciusban a
könyvtárak megszervezik az Internet Fiesta
programjait Az Informatikai és Könyvtári Szövetség - a
Nemzeti Kulturális Alap támogatásával - ismét
összehangolt eseményekre biztatja az intézményeket. Az
idei fesztivál programjaira 2022. március 17-24. között
kerül sor személyes és virtuális formában.  

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
http://www.facebook.com/BekesMegyeiKonyvtar
https://www.facebook.com/BMKGyermekkonyvtar
https://www.instagram.com/bekesmegyeikonyvtar/
https://www.youtube.com/c/bekesmegyeikonyvtar
https://www.tiktok.com/@bekesmegyeikonyvtar
https://bit.ly/3MF2LmY


2022. március 17-24. 
- "Robotos" könyvajánló a gyermekkönyvtár Facebook oldalán. 
- RoboKvíz online játék a könyvtár honlapján, Facebook oldalán. 
- Délutánonként PlayStation 4 & Xbox 360 videójáték a Békés Megyei Könyvtárban. 

2022. március 17. (csütörtök) 12:30-14:30 
A 3D nyomtatás alapjai. Helyszín: Jaminai Könyvtár 

A részvétel érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

Figurafestés a Digilaborban

Ismerkedj meg a 3D nyomtatással! Fesd ki Grogut,
és vidd haza! 
Időpont: 2022. március 18. (péntek) 13:30-16:00 
Helyszín: Digilabor (Békés Megyei Könyvtár) 

A program díjmentes, de előzetes regisztrációhoz és
ingyenes könyvtári regisztrációs jegy kiváltásához
kötött. A maximális létszám 10 fő. 12 éves kortól
ajánljuk!  

Regisztráció >>

IKT képzés pedagógusoknak

A Europe Direct Békés és a Békés Megyei Könyvtár a
tanítást segítő IKT eszközök, programok, alkalmazások
használatát bemutató gyakorlatorientált képzést hirdet
általános - és középiskolai tanárok számára. Ha szeretné
színesebbé, érdekesebbé, a diákok számára
élvezetesebbé tenni óráit, jelentkezzen!  

A résztvevőknek alkalmuk lesz kérdezni, válaszokat
kapni, beszélgetni, tapasztalatot cserélni. A
foglalkozásokat Ignácz József IKT szakember vezeti. A képzéseket három egymást követő hónapban,
szombati napokon tartjuk: március 19-én, április 9-én és május 14-én. Az alkalmak mindegyikén részt lehet
venni, de lehet csak egyet vagy kettőt választani.  

Első alkalom: 2022. március 19. (szombat) 9:00-13:00  

A képzésen való részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött. Az első 15 fő jelentkezését tudjuk
fogani. 
Regisztrációs link >> 
Bármilyen további kérdés felmerülése esetén keressen bennünket telefonon: 20/230-5595, vagy e-mail-ben:
bekescsabaed@gmail.com

Papírvarrás - A technika és a határtalan képzelet

Kézműves foglalkozásaink alapeleme a környezettudatos
gondolkodás, az újrahasznosítás. 

Az Internet Fiesta 2022 rendezvényhez kapcsolódóan,
2022. március 21-én, hétfőn 10:00 és 18:00 óra között
a papírvarrás technikájával készíthet telefon- és
tablettartót Kácsorné Győri Éva vezetése mellett. A
tartó elkészítéséhez szükséges eszközöket biztosítjuk.  

A részvétel érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez kötött.

https://bit.ly/3sYSZ7m
https://rb.gy/xcumng


A szervezők a programváltoztatás jogát minden esetben fenntartják!

Lap tetejére

HÍREK

Ünnepi nyitvatartás

Értesítjük kedves olvasóinkat, hogy könyvtárunk 2022. március 14-én,
hétfőn és március 15-én kedden zárva tart.  

Nyitás 2022. március 16-án, szerdán 11 órakor.

Az én könyvtári történetem - pályázat

A Békés Megyei Könyvtár novellaíró pályázatot hirdet az alapítás
70 éves évfordulója alkalmából. 

Téma: megtörtént vagy kitalált, a könyvtárral kapcsolatos történet. 
Elvárás: jól megválasztott cím, rövid, tömör cselekmény, meglepő
fordulat. 
Pályázhatnak: 18 éven felüliek 
Terjedelem: 3-5 oldal 
Beküldési határidő: 2022. március 31. (csütörtök) éjfél 

Az elkészült pályamunkáknak tartalmaznia kell a pályázó nevét és elérhetőségét (név, lakcím, telefonszám,
e-mail-cím). A benyújtás elektronikus úton a bmk@bmk.hu e-mail-címen, vagy a Békés Megyei Könyvtár
Békéscsaba Kiss Ernő u. 3. sz. alatti postacímen történhet. 

A legjobban sikerült 3 pályamunkát könyvjutalomban részesítjük és megjelentetjük a könyvtár
honlapján. További díjak: a Kisrét Manufaktúra Kft. felajánlása 0,5 l 40%-os Árpád Kisüsti Birsalma
Pálinka. A Gyulai Almásy-kastély Látogatóközpont 2-2 fő számára belépőt biztosít a Gyulai Almásy-
Kastélyba, a Gyulai Várba, a Ladics-Házba.

70 éves a megyei könyvtár - relikviákat várunk!

Az elmúlt 70 évből várjuk a könyvtári emlékeket (olvasójegy, fénykép,
egyéb tárgy). 

Célunk, hogy egy kiállításon bemutassuk a korabeli relikviákat,
melyeket 2022. április 7-ig várunk a Békés Megyei Könyvtár földszinti
pultjánál. A tárgyi emlékeket kölcsönkérjük a kiállítás idejére, a fényképeket digitalizáljuk. 

A felajánlásokat köszönjük!

Olvasási kihívás

Az olvasási kihívás a Békés Megyei Könyvtár Kortársak élőben c.
programsorozatának része. A kihívás 2022. február 4. és május 26.
között tart. A programokról tájékozódjon a Békés Megyei Könyvtár
honlapján, illetve a könyvtárban kihelyezett szórólapokról. A legtöbb
könyvet elolvasók könyvjutalomban részesülnek.  



Részletek és a kihívás kötetei >>

50 órás közösségi szolgálat

Kedves Diákok! 

Újabb lehetőség nyílik az 50 órás közösségi szolgálat teljesítésére!
Március 2-től a könyvtár szabadtéri könyvtári pontjára, az Andrássy
úton lévő Digikomphoz várjuk jelentkezéseteket ügyeleti feladatra.
Szerdai, csütörtöki illetve pénteki napokon számítunk rátok márciusban 16:00 és 17:30 óra között. 

Előzetes egyeztetés és jelentkezés: a 66/530-211-es telefonszámon, vagy személyesen a könyvtárban
Csicsely Ildikónál.

A legtöbbet kölcsönzött gyermekkönyvek 2021-ben

A felnőtt könyvekhez hasonlóan összeállítottuk a legtöbbet
kölcsönzött gyermek- és ifjúsági könyvek listáját is. 

Ha érdekli, melyek voltak a legnépszerűbb gyermekkönyvtári könyvek,
kattintson az alábbi linkre!  

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Munkácsy Mihály élete (oktatási anyag)

A tanulás játék is lehet! 
A Békés Megyei Könyvtár Munkácsy Mihály élete
című digitális tananyaga segítségével a diákok és az
érdeklődők megismerhetik a Békéscsabához erős
szálakkal kötődő festő életét és munkásságát. Mindezt
interaktív, játékos formában, a Qulto Education adta
lehetőségek (diavetítés, idővonal, kirakó, kvíz,
szókereső) segítségével. 

Az ingyenes digitális tananyag otthonról is elérhető, az alábbi linkre kattintva.

Csabai szemelvények

Érdekli Csaba múltja és története? Szeretné
megismerni a településhez kapcsolódó neves
eseményeket? Szívesen beleolvasna az 1800-as évek
újságcikkeibe?  

Könyvtárunk Csabai szemelvények helyismereti oldalán
a Békés megyei újságok - főként a Békés és a
Békésmegyei Közlöny - lapszámaiból közlünk válogatást a békéscsabai vonatkozású hírekből. Olyan cikkeket
is feltöltünk, melyek kizárólag mikrofilmen érhetők el. A szövegeket mai helyesírással, de a korabeli
nyelvhasználatot megtartva közöljük, továbbá korabeli illusztrációkat és irodalomlistát is megosztunk. 
A szövegekben linkeket is elhelyezünk, melyek a BékésWiki helyismereti enciklopédia megfelelő
szócikkére irányítanak. A Csabai szemelvények válogatás a https://csabaiszemelvenyek.bmk.hu
címen érhető el.

https://bit.ly/3sLXGjN
https://bit.ly/3J0ZGLT
https://bit.ly/3J4xk36
https://bit.ly/3vRHRuZ


Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

     

    

Ízelítő új zenei CD-inkből:

   

  

Lap tetejére
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Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt. 
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti azokat a
honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár 
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3. 
Telefon: 66/530-200 
E-mail: titkarsag@bmk.hu 
Honlap: http://konyvtar.bmk.hu 

http://konyvtar.bmk.hu/hirlevel
mailto:titkarsag@bmk.hu
http://konyvtar.bmk.hu/

